ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

     Lươ g,  gày       t á g 8  ăm 2023

THÔNG BÁO

Chủ tị

                        th i gian         dịp   ố                     : Bắt

 ầu ngày                     n h t ngày

Trong th i gian ngh  L  yêu cầu cán b , công ch c,

             thực hiện trự   ơ q       xử lý các tình huống phát sinh theo lịch./.

Nơi nhận:

-         ủ  –

-

-

-

-                   ng, tr m;

-    : V

 CHỦ TỊCH

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T14:18:28+0700

		2023-08-30T16:49:29+0700

		2023-08-30T16:49:42+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T16:50:15+0700